UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 101/PGDĐT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12 tháng 3 năm 2024

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 593/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

07/3/2024 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyên truyền kỷ niệm

70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (Đề cương đính kèm);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai hướng dẫn, tổ

chức nói chuyện chuyên đề, sinh hoạt ngoại khóa cho học sinh về chủ đề 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ; báo cáo kết quả thực hiện nội dung này lồng ghép

vào báo cáo tổng kết năm học 2023-2024.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Sở GD&ĐT (để B/C);

- Website Ngành (phổ biến);

- Lưu: VT,HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-03-12T17:07:18+0700